РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 25.08.2021 г.                                                              № 67-р
ст-ца Новоясенская

О создании рабочей группы по информированию граждан о необходимости вакцинации против новой коронавирусной инфекции COVID-19 и формированию позитивного отношения граждан о необходимости вакцинации

          В целях достижения формирования коллективного иммунитета в Новоясенском сельском поселении Староминского района  необходимо вакцинировать жителей поселения,  и в целях  проведения работ по информированию граждан о необходимости вакцинации против новой коронавирусной инфекции COVID-19 и формированию позитивного отношения граждан о необходимости вакцинации.
1. Сформировать рабочую группу из числа сотрудников администрации поселения, МКУК «СДК Новоясенский», волонтеров, территориальных органов местного самоуправления,  по информированию жителей Новоясенского  сельского поселения о необходимости вакцинации против новой коронавирусной инфекции COVID-19 и формированию позитивного отношения граждан о необходимости вакцинации(Приложение № 1).
          2. Разработать график проведения подворовых обходов населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения с целью проведения санитарно-просветительских мероприятий по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 (Приложение № 2).
          3. Осуществлять  подворовые обходы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения с целью проведения санитарно-просветительской работы по информированию населения о необходимости вакцинации против новой коронавирусной инфекции COVID-19 и формированию позитивного отношения граждан о необходимости вакцинации.
	4. Настоящее распоряжение  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района					          	                     Н.В. Столик

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1

                                                       к распоряжению администрации
                                                       Новоясенского сельского поселения Староминского района
                                                       от 25.08.2021 года № _67-р

Рабочая  группа
из числа сотрудников администрации поселения, МКУК «СДК Новоясенский», волонтеров, территориальных органов местного самоуправления,  по информированию жителей Новоясенского  сельского поселения о необходимости вакцинации против новой коронавирусной инфекции COVID-19 и формированию позитивного отношения граждан о необходимости вакцинации
	№п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	№ телефона

	1
	Столик Наталья Владимировна
	Администрация Новоясенского
сельского поселения, глава
	тел.89186577857

	2.
	Прудкогляд Григорий Иванович

	Администрация Новоясенского
сельского поселения, главный инспектор
	тел.89284012084

	3

	Ковальчук Наталья Александровна

	ТОС ст. Новоясенской
	тел.89186577857
тел.5-17-32

	4

	Шпец Михаил Юрьевич
	Администрация Новоясенского
сельского поселения, ведущий специалист
	тел. 89184505416

	5.
	Кияшко Елена Петровна

	Администрация Новоясенского
сельского поселения, ведущий специалист
	тел.89883879850

	6.
	Кравченко Елена Валерьевна

	МКУК «СДК Новоясенский», директор
	тел.89186583306

	7.
	Сорокин Евгений Григорьевич
	Заведующий ФАП ст. Новоясенской
	5-17-36

	8.
	Прозоря Ирина Николаевна
	Заведующая ФАП х. Ясени
	4-38-45

Ведущий специалист
администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                              ________               Е.П. Кияшко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                       к распоряжению администрации
                                                       Новоясенского сельского поселения
Староминского района
                                                      от 25.08.2021 года № _67-р

График
проведения подворовых обходов населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения с целью проведения санитарно-просветительских мероприятий по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19

	Дата
	Наименование
сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц
	Количество жителей
	Состав рабочей группы
(ФИО, контактный тел.)

	25.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Пер. Мира, Комсомольский
	11
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	26.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Красная
	11
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	27.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Красная
	10
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	28.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Красная
	11
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	29.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Советская
	12
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	30.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Советская
	12
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	31.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Пионерская, Степная, Зеленая
	10
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	01.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Выгоная, Набережная
	12
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	02.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Набережная
	15
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	03.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Школьная
	12
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	04.08.2021
	Новоясенское
	ст. Новоясенская
	Садовая, Кубанская  -
	15
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Сорокин Евгений Григорьевич
Тел. 5-17-36

	05.08.2021
	Новоясенское
	Х. Ясени
	Ул. Южная
	37
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Прозоря Ирина Николаевна
Тел4-38-45

	06.08.2021
	Новоясенское
	Х. Ясени
	Ул. Северная
	35
	Ковальчук Наталья Александровна
тел.89186577857
Прозоря Ирина Николаевна
Тел. 4-38-45

	203

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района					          	                     Н.В. Столик

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от _____________ г. № _____
«О создании рабочей группы по информированию граждан о необходимости вакцинации против новой коронавирусной инфекции COVID-19 и формированию позитивного отношения граждан о необходимости вакцинации»

Проект подготовлен:
[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист
администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                 Е.П. Кияшко